

ZAJĘCIA W MDK W ROKU SZKOLNYM 2017/2018

W 2017 roku Młodzieżowy Dom Kultury w Sanoku obchodzi 60 urodziny !!!! Tradycyjnie od 1957 roku, we wrześniu 2017 Sanocki MDK rozpoczął prace w kołach zainteresowań.

Instruktorzy MDK prowadzą nabór do kół zainteresowań cały rok, dla wszystkich chętnych powinno znaleźć się miejsce, w przypadku braku miejsc w wymarzonych zajęciach, zawsze zaproponujemy ciekawą alternatywę.

Przypominamy że instruktorzy MDK prowadzą działalność warsztatową dla szkół powiatu sanockiego. Zainteresowanych warsztatami artystycznymi w MDK lub na terenie szkoły prosimy o kontakt w sekretariacie codziennie w godz.8.00 -15.00

W tym roku w naszej ofercie znalazły się następujące koła zainteresowań:

AKADEMIA MALUCHA: (dzieci od 3 lat) prowadzący: Bożena Kuzicka

ŚWIETLICA MDK –ZABAWA-OPIEKA-NAUKA-WYCHOWANIE –prowadzący: Kamila Figura -Bat

ZAJĘCIA TANECZNE DLA DZIECI Z KLAS I-III SP prowadzący: Agnieszka Trznadel-Piasta

SENIOR W FORMIE (zajęcia ruchowe, „ABC komputera”, warsztaty rękodzielnicze) prowadzący: Agnieszka Trznadel-Piasta

KOŁO FOTOGRAFICZNE + MODELING FOTO (młodzież) prowadzący: Agnieszka Trznadel-Piasta

ZABAWY Z TAŃCEM DLA NAJMŁODSZYCH (dzieci 3-5 lat) prowadzący: Agnieszka Trznadel-Piasta

KOŁO HUMANISTYCZNE (Studenci i młodzież) prowadzący: Joanna Kłopotowska

KOŁO EDUKACJI LITERACKIEJ DLA NAJMŁODSZYCH „BAJECZKOWO” prowadzący: Joanna Kłopotowska-Per

WARSZTATY TEATRALNE: prowadzący: Joanna Kłopotowska-Per

TEATR POEZJI : prowadzący: Kamila Mackiewicz-Rossmannith

GRUPA RECYTATORSKA DZIECIĘCA: prowadzący: Kamila Mackiewicz-Rossmannith

FILOZOFIA-PRZYGOTOWANIE DO MATURY: prowadzący: Kamila Mackiewicz-Rossmannith

KULTUROZNASTWO: ESTETYKA CZYLI FILOZOFIA PIĘKNA prowadzący: Kamila Mackiewicz-Rossmannith

KOŁO WOKALNO-INSTRUMENTALNE: prowadzący: Konrad Oklejewicz

ZAJĘCIA PLASTYCZNE: (od 3 do 100 lat) prowadzący: Katarzyna Długosz-Dusznik

KULTURA FRANCJI W JĘZYKU OJCZYSTYM: (różne grupy wiekowe) prowadzący: Anna Konieczna

KULTURA WŁOCH W JĘZYKU OJCZYSTYM: (różne grupy wiekowe) prowadzący: Anna Konieczna

KOŁO MATEMATYCZNE: prowadzący: Halina Kubit

BALET: (dzieci 3-5 lat) prowadzący: Anna Słapińska

TANIEC LUDOWY prowadzący: Anna Słapińska

TANIEC TOWARZYSKI prowadzący: Anna Słapińska

Informacje i zapisy w sekretariacie MDK oraz pod tel. 134630915, od poniedziałku do piątku, w godz. 8.00- 15.00.
Serdecznie zapraszamy!